

ใบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในโรงเรียนศิลาลาดวิทยา

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนศิลาลาดวิทยา อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

แบบแปลน จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน (A)	FACTOR F (B)	รวมค่าก่อสร้าง (A) x (B)	หมายเหตุ FACTOR F
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในโรงเรียนศิลาลาดวิทยา	556,221.13	1.3071	727,036.63	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
	- ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารหอประชุม			-	-ภาษี 7.00%
	ศ.ล.ว. 011 - 58 - 0029				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
	- ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอนุบาลประสงค์				-เงินประกันผลงานหัก 0.00%
	- ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 1				
	- ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 2				
	- งานทาสีอาคารห้องน้ำ , อาคารหอประชุม				
สรุป รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน				727,036.63	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นเงิน				727,036.63	
ตัวอักษร (เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายภูริภัทร ประสาร)

(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายนิรันดร ไชยสังข์)

หน.ฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางกมลลักษณ์ มุยคำสิงห์)

ผอ.กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในโรงเรียนศิลาลาดวิทยา

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนศิลาลาดวิทยา อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา

นายภูริภัทร ประसार

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
	1.งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา อาคารหอประชุม ศ.ล.ว. 011-58-0029							
1.1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	1,170.00	ตร.ม.	-	-	20.00	23,400.00	23,400.00
	- งานรื้อถอนประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	16.10	ตรน	-	-	80.00	1,288.00	1,288.00
	- งานรื้อถอนบานประตูห้องน้ำ	2.00	บาน	-	-	25.00	50.00	50.00
1.2	งานวัสดุผนังหลังคา							
	- แผ่นเหล็กรีดลอนหนา 0.40 มม.	1,170.00	ตร.ม.	200.00	234,000.00	70.00	81,900.00	315,900.00
	- ครอบสันแผ่นเหล็กรีดลอน	45.00	เมตร	120.00	5,400.00	50.00	2,250.00	7,650.00
	- แผ่นเหล็กรีดลอนแผ่นเรียบครอบปีกนก คสล.	50.00	เมตร	150.00	7,500.00	50.00	2,500.00	10,000.00
	- สกรูยึดแผ่น ขนาด 2 นิ้ว	47.00	กล่อง	360.00	16,920.00	-	-	16,920.00
1.3	งานประตู							
	- งานติดตั้งประตูเหล็กม้วนขนาด 3.50 x 4.60 ม. มีเสาแบ่งกลาง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	32,980.00	32,980.00	-	-	32,980.00
	- งานเปลี่ยนบานประตูห้องน้ำ บานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	3,100.00	6,200.00	250.00	500.00	6,700.00
	2.งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อเนกประสงค์							
2.1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อถอนกระเบื้องผนังหลังคาส่วนที่ชำรุด	27.00	ตร.ม.	-	-	20.00	540.00	540.00
	- งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าวที่-บาร์	64.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,280.00	1,280.00
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	8.00	ชุด	-	-	30.00	240.00	240.00
	- งานรื้อถอนบานประตูห้องเรียน	6.00	บาน	-	-	25.00	150.00	150.00
2.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา							
	- งานกระเบื้องลอนคู่ผนังหลังคา	60.00	แผ่น	60.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	- ตะขอยึดกระเบื้องขนาด 6 นิ้ว	60.00	ตัว	4.00	240.00	-	-	240.00
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	27.00	ตร.ม.	-	-	45.00	1,215.00	1,215.00
	ยอดยกไป				306,840.00		115,313.00	422,153.00

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 1 แผ่น / 3 แผ่น

1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 66)

2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ

3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในโรงเรียนสิลาลาตวิทยา

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนสิลาลาตวิทยา อำเภอสิลาลาต จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา

นายภูริภัทร ประสาร

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
ยอดยกมา					306,840.00		115,313.00	422,153.00
2.3	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน			-		-		-
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หน้า 9 มม.ผิวฉาบเรียบ โค้งคร่าวเหล็กออบสังกะสี พร้อมอุปกรณ์	64.00	ตร.ม.	291.00	18,624.00	75.00	4,800.00	23,424.00
2.4	งานระบบไฟฟ้า							
	- ติดตั้งชุดคอมไฟฟ้า ขนาด 2 x 18 วัตต์ชนิดฝังเพดาน พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	1,400.00	11,200.00	-	-	11,200.00
	- สวิตช์	4.00	อัน	30.00	120.00	-	-	120.00
	- เต้ารับ	6.00	อัน	52.39	314.34	-	-	314.34
	- กิ่งปรีดสายไฟฟ้า	8.00	ถุง	12.00	96.00	-	-	96.00
	- ตะปู	0.30	กก.	50.95	15.29	-	-	15.29
	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	12.74	637.00	-	-	637.00
	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	20.21	1,010.50	-	-	1,010.50
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหลอดและสวิตช์	8.00	จุด	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งเต้ารับ	6.00	จุด	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00
2.5	งานประตู่							
	- งานเปลี่ยนบานประตู่ห้องเรียน บานไม้เนื้อแข็งขนาด 0.90 x 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	6.00	บาน	3,500.00	21,000.00	250.00	1,500.00	22,500.00
2.6	งานทาสี							
	- งานทาสีน้ำพลาสติก(ภายใน)	64.00	ตร.ม.	39.00	2,496.00	30.00	1,920.00	4,416.00
3.งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 1								
3.1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อถอนกระเบื้องผนังหลังคาส่วนที่ชำรุด	6.00	ตร.ม.	-	-	20.00	120.00	120.00
3.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาห้องน้ำ							
	- งานกระเบื้องลอนคู่ผนังหลังคา	14.00	แผ่น	60.00	840.00	-	-	840.00
	- ตะขอยึดกระเบื้องขนาด 6 นิ้ว	14.00	ตัว	4.00	56.00	-	-	56.00
	- ค่าแรงผนังกระเบื้อง	6.00	ตร.ม.	-	-	45.00	270.00	270.00
	- เชิงชายไม้เทียมขนาด 8 นิ้ว	3.00	เมตร	70.00	210.00	73.00	219.00	429.00
4.งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ 2								
4.1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อถอนบานประตู่ห้องน้ำ	6.00	บาน	-	-	20.00	120.00	120.00
4.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมประตูห้องน้ำ							
	- งานเปลี่ยนบานประตู่ห้องน้ำ บานไม้เนื้อแข็งขนาด 0.70 x 1.80 เมตร พร้อมอุปกรณ์	4.00	บาน	3,000.00	12,000.00	250.00	1,000.00	13,000.00
ยอดยกไป					375,459.13		129,462.00	504,921.13

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 2 แผ่น / 3 แผ่น

1.สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 66)

2.ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ

3.ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับกรถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารภายในโรงเรียนศิลาลาดวิทยา

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนศิลาลาดวิทยา อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2566

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา

นายภูริภัทร ประสาร

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
ยอดยกมา					375,459.13		129,462.00	504,921.13
	- งานเปลี่ยนบานประตูห้องน้ำ บานไม้เนื้อแข็งขนาด 0.90 x 1.95 เมตร พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	3,400.00	6,800.00	250.00	500.00	7,300.00
5. งานทาสีอาคารที่น้ำท่วมถึงภายในโรงเรียน								
	- งานขุดล้างคราบน้ำท่วมผนัง	500.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,000.00	5,000.00
	- งานทาสีภายนอก (อาคารห้องน้ำ, หอประชุม, อาคารอเนกประสงค์, อาคารเรียน) บางส่วนที่น้ำท่วมถึง	500.00	ตร.ม.	44.00	22,000.00	34.00	17,000.00	39,000.00
				รวมค่างานต้นทุน		404,259.13	151,962.00	556,221.13

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

จำนวน 3 แผ่น / 3 แผ่น

1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 22 มี.ค. 66)

2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ

3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง